
Uchwała nr 390 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.06.2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się konkurs ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały 
nr 356/2021 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r., na 
stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych                             
w Bobrowie, w wyniku którego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 

 

 

    



UZASADNIENIE 
 

W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 27 kwietnia 2021 r. przez Zarząd 
Powiatu Drawskiego konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie wpłynęła jedna oferta. W dniu                          
7 czerwca 2021 r. został przeprowadzony konkurs. W wyniku konkursu komisja 
konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – Pana Krystiana Ignacaka.  

Zgodnie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587 ze zm.), zatwierdzenie konkursu należy do 
kompetencji organu prowadzącego placówkę. 

 

 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 

 

 

 

 


